
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie zgody na nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowych od Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Sienno 
nieruchomości gruntowych położonych w Gminie Sienno w obrębach:

1) Janów oznaczonych numerami działek 246, 253, 256, 259 i 260;

2) Jaworska Wola oznaczonych  numerami działek 507 i 532;

§ 2. Nieruchomości nabywa się z przeznaczeniem na drogi publiczne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:
R. Markiewicz

Id: 96B68616-934C-4316-9743-8B7F4048369C. Podpisany Strona 1


		2017-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




